

پایان اردیبهشت، آخرین مهلت ثبت نام الکترونیک سیلندر گاز مایع در هرمزگان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان خبر داد: سیلندر گاز مایع از اول خرداد ماه، شرکت‌های خصوصی توزیع کننده از ارائه کپسول به شهروندان که در این سامانه ثبت نام نکرده اند، معذور خواهند بود.

اقتصاد کیش مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: پایان اردیبهشت، آخرین مهلت دریافت الکترونیک سیلندر گاز مایع برای مصارف خانگی، صنفی و صنعتی است. عبدالله احمدی در جمع خبرنگاران افزود: شهروندان با مراجعه به سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به آدرس newtejaratasan.niopdc.ir می‌توانند نام‌نویسی کنند. خانوار و شماره ملی، کد پستی و شماره کارت بانکی در سامانه ثبت شود.



اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۹۶۹۸ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۰
امور آگهی‌ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۳ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷-۶۵۶
eghtesadekish@yahoo.com

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۲۲ رمضان ۱۴۴۲ ه. ق، شماره ۳۷۲۵ (۱۱۰۹ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

دعای روز بیست و دوم ماه مبارک رمضان
اللهم افتح لی فیہ ابواب فضلک وانزل علی فیہ برکاتک ووقفتی فیہ لموجبات مراضاتک واسکتی فیہ یخوبحاح جاناتک یا مجیب دعوة المظتربین.
خدا یا بگشا به رویم در این ماه درهای فضل و فرود آر برابم در آن برکات را و توفیقم ده در آن برای موجبات خوشنودیت و مسکنم ده در آن و سظهای بهشت ای اجابت کننده خواسته ها و دعاهای بیچارگان.

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۳	▲ ۳۳	▲ ۳۴	▲ ۳۴	▲ ۳۶	▲ ۳۷	▲ ۳۶	▲ ۳۶
▼ ۲۵	▼ ۲۴	▼ ۲۳	▼ ۲۴	▼ ۲۴	▼ ۱۹	▼ ۲۳	▼ ۲۳

آموزش آشپزی شیرینی مینیاتوری

مواد لازم:
روغن جامد: ۲۴۰ گرم
پودر نارگیل: ۲۰۰ گرم
آرد برنج: ۱۰۰ گرم
نشاسته ذرت: ۱۰۰ گرم
آرد گندم قنادی: ۲۰۰ گرم
پودر قند: ۲۴۰ گرم
(پودر هل، دارچین، پودر زنجبیل بزرغران، به مقدار خیلی کم)
پودر پسته: ۶۰ گرم
پودر بادام بدون پوست: ۶۰ گرم

کندید و مخلوط کنید تا یک خمیر خوب به شما تحویل دهد. دقت داشته باشید که خمیر را بیش از اندازه ورز ندهید تا به روغن بچسبد.
خمیرهای خود را تقسیم بندی کنید و اسانس‌هایی را که دارید به این خمیرها اضافه کنید سپس خمیرها را در ظرفی بزرگ و روی آن راسفون کشید تا یک شبانه روز استراحت کند. شیرینی‌هایتان را با قالب فرم دهید سپس درون سینی بچینید.
سینی فر را درون فر با دمای ۱۲۰ درجه سانتی گراد حدود ۲۰ دقیقه قرار دهید سپس به سراغ تزئین شیرینی‌ها با پودر بادام، پسته، پودر نارگیل شکلات آب شده بروید. بعد از سرد شدن شیرینی‌ها آن‌ها را حاود ۲ ساعت درون یخچال قرار دهید.



هزاران تن محصول پياز کشاورزان هشتبندی هرمزگان در معرض نابودی عکس: حسین دعائی نسب

ذخیره زمان هنگام کار کردن با دیگران!

کار کردن با دیگران حتماً زمان تلف شده هم خواهد داشت، اما جالب است بدانید که در هنگام برخورد با دیگران می‌توان زمان را ذخیره هم کرد. تعاملات شما با دیگران به اندازه هر قسمت دیگری از روز، وقت می‌برد و اگر این تعاملات به صورت اشتباه انجام شود، می‌تواند اتلاف وقت زیادی برایتان به همراه داشته باشد؛ به طوری که حتی قشر کارگران فنی نیز تا ۷۵ درصد از وقت خود را صرف برقراری ارتباط با همکاران می‌کنند، اما شما می‌توانید با بهبود کیفیت ارتباطات خود، از تعاملات خود، بهره‌وری زیادی را افزایش دهید.

سوء تفاهم‌های رایج؛ علت اصلی هدر رفتن زمان
عامل اصلی هدر رفتن زمان، ناشی از سوء تفاهم بین افراد در مورد نقش‌ها، اهداف و مسئولیت‌ها است چرا که مردم نمی‌دانند که از آن‌ها انتظار می‌رود چه کار کنند، چگونه ایسن کار را انجام دهند و در چه زمانی انجام دهند.

سوء تفاهم منجر به ناکارآمدی، عصبانیت، ناامیدی و ناراحتی می‌شود و برای رفع سوء تفاهم‌ها و بازگشت به شرایط عادی معمولاً به زمان زیادی نیاز است.

با دقت گوش دهید و اولویت‌های مهم را تعیین کنید
سوء تفاهم در مورد اولویت‌ها معمولاً منجر به این می‌شود که شما در یک شغل اشتباه، در یک زمان اشتباه و به یک دلیل اشتباه کار کنید و شاید هدف شما از کیفیت، نامناسب باشد یا ممکن است مشکل این باشد که شما برای یک شخص اشتباه کار می‌کنید. مهمترین علت احساسات مثبت و انگیزه زیاد در کار این است که بدانید دقیقاً چه انتظاری دارید

بهترین مدیران برای پرسیدن سؤال، وقت می‌گذارند و قبیل از تصمیم‌گیری با دقت به پاسخ‌ها گوش می‌دهند و در این میان، اگر یک اطلاعات کلیدی وجود دارد که نشان‌دهنده یک مشکل است، آن‌ها این اطلاعات را برای اطمینان از صحت آن‌ها دوباره بررسی می‌کنند.

جلسات متعدد با پی هدف
جلسات بیش از حد با جلسات بی هدف که بدون دستور کار، جهت‌دهی یا تعطیلی پیش می‌روند، باعث اتلاف وقت زیادی می‌شوند چرا که این جلسات، بدون هیچ مصوبه خاصی شروع و متوقف می‌شوند و از طریق آن‌ها هیچ مشکلی حل نشده، هیچ تصمیمی گرفته نمی‌شود و هیچ مسئولیتی نیز تعیین نمی‌شود.

واضح نبودن شغل و وظیفه یک فرد
مردم باید همه آنچه که در شرکت اتفاق می‌افتد و شغل خاصشان را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بدانند. بهترین شرکت‌ها در مورد کلیه مواردی که سلامت شرکت را تحت تأثیر قرار می‌دهند، با همه کارمندان خود راحت و صادق هستند.

کارمندان باید بدانند که چه اتفاقی می‌افتد و مشاغل آن‌ها چگونه در منظره اصلی جای می‌گیرد. وقتی کارمندان مشخص نیستند یا آن‌ها از کاری که انجام می‌دهند مطمئن نیستند، زمان زیادی به دلیل گفت و گوها، بحث‌ها و شایعات از دست می‌رود که منجر به بی‌اثر شدن کارها و بهره‌وری ضعیف می‌شود.

در توضیح دقیق اینکه چه کاری و با چه استانداردی از عملکرد و تا چه تاریخی باید به طور کامل انجام شود، شفاف باشید و بدانید که با انجام مراحل بالا در وقت خود صرفه جویی می‌کنید و به مدیر کارآمدتری تبدیل می‌شوید.

بازدید امام جمعه جزیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از پروژه مصلی کیش



صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۴۹۸۲۵۲